
projekt 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia Regulaminu nadania tytułu 
„Honorowy Obywatel Koszalina" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 3 ust. 7 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4578, 4580) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLI/629/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 marca 
2014 roku w sprawie ustanowienia Regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Koszalina" skreśla 
się pkt. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Jan Kuriata 

D Y R E  
BIURA JiADY MIEJSKIEJ 

/ 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 41 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy określa 

w drodze uchwały: szczegółowe zasady wnoszenia inicjatywy obywatelskich, zasady tworzenia 

komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasady promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, 

formalne wymogi, jakim muszą odpowiadać składane projekty. 

Rada Miejska w Koszalinie zrealizowała upoważnienie ustawowe uchwalając 20 grudnia 2018 roku 

Uchwałę Nr 11/30/2018 w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

W związku z powyższym celowym jest wykreślenie z Regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel 

Koszalina" grupy mieszkańców jako inicjatorów wszczęcia postępowania o nadanie tytułu „Honorowy 

Obywatel Koszalina", ponieważ zasady w tym zakresie określone są w uchwale z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

/ 
/ 

mgr Małgorzata Bucholc 

D Y R E K T O R  
BIURA RADY MIEJSKIEJ BIURA RADY MIEJSKIEJ rbuU, 



9.11.2020 Zimbra 

Zimbra malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

Re: Projekt uchwały 

Od : Mariusz Hewelt <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> 
Temat: Re: Projekt uchwały 

pon., 2020, lis-09 10:45 
^liczba załączników: 3 

Do : Angelika Downar <angelika.downar@um.koszalin.pl> 

Witam. Lekko poprawiłem. Opinia pozytywna. Pozdrawiam, radca prawny Mariusz Hewelt 

Od: "Angelika Downar" <angelika.downar@um.koszalin.pl> 
Do: "Mariusz Hewelt" <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> 
Wysłane: piątek, 6 listopada, 2020 11:27:11 
Temat: Projekt uchwały 

Dzień dobry, 

w załączeniu przesyłam projekt uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustanowienia Regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Koszalina". 
Proszę o wydanie opinii. 

pozdrawiam Angelika Downar 

mgr Angelika Downar 
Główny Specjalista, Obsługa Merytoryczna Rad Osiedli 

Biuro Rady Miejskiej 
75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
Tel.: (+48) 94 348 86 41; Fax (+48) 94 342 24 78 
@: angelika.downar@um.koszalin.pl 

www.koszalin.pl 

—. Projekt uchwały - Honorowy Obywatel Koszalina l.docx 
14 KB 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=2def4f68-01f4-4d49-b918-2907c6890740:19580&tz=Europe/Warsaw 1/1 

mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl
mailto:angelika.downar@um.koszalin.pl
mailto:angelika.downar@um.koszalin.pl
mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl

